

Zapytania i odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr sprawy PN/001/09/17

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (nr ogłoszenia 598152-N-2017) na **Kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję do obiektów Zamawiającego**

udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Obowiązek kontrolowania wartości umowy ciąży na obu stronach umowy. Zgodnie z postanowieniami § 8 umowy rozliczenie zobowiązań nastąpi na podstawie faktycznego zużycia paliwa gazowego, zaś zwiększenie ilości zakupionego gazu i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp.

Pytanie 2

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD

Odpowiedź

Kwestie wynagrodzenia i rozliczenia szczegółowo regulują zapisy § 7 i § 8 umowy, w szczególności ust. 6 § 8.

„6. W przypadku przekroczenia mocy umownej w danym punkcie odbioru, Wykonawca uwzględni opłatę – zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD – na fakturze okresowej lub wystawi dodatkową fakturę z terminem płatności zgodnym z terminem płatności określonym w § 9 ust. 2 Umowy. „

p.o. Zastępca Dyrektora
Miejskiego Zarządu Lokalami
w Radomiu
Łukasz Skrzeczyński